岳阳纸业股份有限公司 第二届监事会第十五次会议决议公告

岳阳纸业股份有限公司第二届监事会第十五次会议于 2006 年 9 月 5 日在湖 南省长沙市湖南泰格林纸集团有限责任公司召开,会议应到5人,实到5人。本 次会议符合《公司法》及《岳阳纸业股份有限公司章程》的规定。

一、会议以5票赞成、0票反对、0票弃权审议通过了《关于提名岳阳纸业 股份有限公司第三届监事会股东代表监事候选人的议案》

根据监事会的提名,会议同意提名邹小弟、周荫华、黄列兵作为公司第三届 监事会股东代表监事候选人(简历附后),股东代表监事候选人将提交公司临时 股东大会审议批准,与公司职工代表大会选举的职工代表监事共同组成公司第三 届监事会。

股东大会对于此项议案的表决将采用累积投票制度。

岳阳纸业股份有限公司监事会 二OO六年九月五日

附: 监事候选人简历

邹小弟先生, 2005年6月至今担任公司监事会主席。曾任城陵矶港务总公司 总经理、本公司副总经理。

周荫华先生, 2003年9月至今担任公司监事。曾任岳阳林纸集团有限责任公 司第三造纸车间、第四造纸车间党支部书记。现任湖南泰格林纸集团有限责任公 司纪委副书记、监察审计部部长。

黄列兵先生,2004年4月至今担任公司监事。曾任工行长沙市分行韶山路支 行副行长,华融公司长沙办事处经营管理部经理。现任华融公司长沙办事处股权 部经理,兼任湖南卓越浆纸有限责任公司董事。